
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2013-2012

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК МИНСК   СПАРТАК ФСЦДиМ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Борисов Михаил
Гаврилюк Марк
Герасимчик Александр
Дубатовка Роман
Заводов Платон
Коляго Станислав
Конюшик Марат
Левус Михаил
Мазаник Антон
Слепченко Даниил
Соловей Андрей
Тихомиров Тимофей
Трепачко Станислав
Щурко Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абаров Дмитрий
Андреев Роман
Бабицкий Миша
Гончарик Саша
Григорович Руслан
Денисюк А
Клименко Артем
Ковалевский Саша
Лесной Михаил
Морзоль Илья
Поздняк А
Протапович Влад
Рытов Никита
Стасева Мира
Тараненко Андрей
Халюта Андрей
Цветков Кирилл

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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